Ministerstvo financii SR

Odbor platieb
Priloha 1
Kumulativny prehl'ad kontrahovania a ¢erpania finanénych prostriedkov Prechodného fondu 2006 k 31. 12. 2009 (IA CFCU)
mena: EUR
TF 2006 Rozp. TF Rozp. SR Kontrahovanie Cerpanie
Ciel/Kod Program € € TF % z rozp. SR % z rozp. TF % z rozp. SR % z rozp.
Ciel 1 Polnohospodarstvo 200 000 25000 199 943,16 99,97 24 202,53 96,81 182 577,78 91,29 24 202,53 96,81
Posilnenie kapacit a kvality
vykonavanych kontrol
Ustredného kontrolného a
skuSobného Ustavu
2006/018-175.01.01 poplnohospodarskeho 200 000 25000 199 943,16 99,97 24 202,53 96,81 182 577,78 91,29 24 202,53 96,81
Ciel 2 Vnutorny trh 200 000 0 199 836,05 99,92 0,00 0,00 157 578,14 78,79 0,00 0,00
Posilnenie administrativnych
Struktar pre koordinaciu
systémov socialneho
zabezpecenia vzhladom na
rozsudky Eurépskeho
2006/018-175.02.01 sudneho dvora 200 000 0 199 836,05 99,92 0,00 0,00 157 578,14 78,79 0,00 0,00
Ciel 3 Finan¢na kontrola 550 000 0 476 969,43 86,72 0,00 0,00 419 805,00 76,33 0,00 0,00
Posilnenie nezavislosti
vnutornych auditorov vo
verejnom sektore vytvorenim
2006/018-175.03.01 auditorskych vyborov 400 000 0 390 469,43 97,62 0,00 0,00 333 305,00 83,33 0,00 0,00
Audit a nasledna finanéna
2006/018-175.03.02  Jkontrola viastnych zdrojov EU} 150 000 0 86 500,00 57,67 0,00 0,00 86 500,00 57,67 0,00 0,00
Ciel 4 Jadrova bezpecnost’ 400 000 0 399 500,00 99,88 0,00 0,00 239 700,00 59,93 0,00 0,00
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2006/018-175.04.01
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Posilnenie riadenia fudskych
zdrojov na Urade jadrového
dozoru SR

400 000

399 500,00

99,88

0,00

0,00

239 700,00

59,93

0,00

0,00

Ciel' 5

Zdravie

1700 000

345 000

1642 219,71

96,60

285 501,55

82,75

1476 231,50

86,84

253 455,84

73,47

2006/018-175.05.01

Posilnenie Struktury
bezpecnosti a ochrany
zdravia pri praci

300 000

40 000

291 856,96

97,29

31 208,46

78,02

275 424,93

91,81

31 208,46

78,02

2006/018-175.05.02

ZlepSenie a rozSirenie
starostlivosti pre resocializaciy
a licbu osdb zavislych od
psychoaktivnych latok

950 000

200 000

902 777,00

95,03

153 277,04

76,64

807 408,68

84,99

130 485,86

65,24

2006/018-175.05.03

Zlep3enie analyzy a
hodnotenia rizik v oblasti
kontroly pesticidov v potrave

450 000

105 000

447 585,75

99,46

101 016,05

96,21

393 397,89

87,42

91 761,52

87,39

Ciel' 6

Administrativne
kapacity

2120 000

127 600

1923 748,00

90,74

125 755,00

98,55

1859 050,68

87,69

119 269,88

93,47

2006/018-175.06.01

Nealokovana ciastka uréena
na budovanie intitGcii

2000 000

117 600

1821 563,00

91,08

117 240,00

99,69

1763 207,28

88,16

111 283,28

94,63

2006/018-175.06.02

Priebezné hodnotenie

projektov Prechodného fondu

120 000

10000

102 185,00

85,15

8 515,00

85,15

95 843,40

79,87

7 986,60

79,87

Pramen: iPerseus
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